nieruchomości przynależy również budynek gospodarczy o pow. Użytkowej 128,89 

m2 .  Strop budynku drewniany, podłoga gruntowa, dach dwuspadowy pokryty 

azbestem. 

Wartość nieruchomości zgodnie z Operatem szacunkowym z dnia 19.11.2025 r. 

określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 178 253 zł. (słownie: sto 

siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote, 00/100). 

Szczegółowe zasady i warunki sprzedaży regulują przepisy art. 40a ustawy o lasach 

z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. z 2025 r., poz. 567 tj.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 1 października 2013 r. (Dz. U. z 2013 r.